

CENOVÁ NABÍDKA - GEODETICKÉ PRÁCE, INŽ.ČINNOST

INFORMACE O OBJEDNATELI

Jméno Statutární město Mladá Boleslav
Adresa Komenského nám. 61
Město, stát, PSČ Mladá Boleslav, 293 01
Telefon [REDACTED]
E-mail [REDACTED]

Název projektu VaP - 2D, 3D - Vnitroblok Nový park
+ letní pláž; Mladá Boleslav

INFORMACE O DODAVATELI

Společnost SCE CZ s.r.o.
Jméno [REDACTED]
Adresa Štyrsova 918/10
Město, stát, PSČ Mladá Boleslav, 293 01
Telefon [REDACTED]
E-mail [REDACTED]
Datum dokončení 30 dnů od objednání

ROZSAH PRACÍ

Geodetické zaměření a zpracování výškopisného a polohopisného plánu zájmového území v rozsahu specifikovaném zadavatelem. Výškopisný a polohopisný plán bude zpracován dle platné legislativy a dle metodiky pro zpracování map velkých měřítek. Součástí digitálního souboru kresby 2D bude platný stav mapy katastru nemovitostí dle podkladů výměného formátu dat katastru nemovitostí. Součástí předávaného elaborátu bude také 3D soubor digitálního modelu terénu. Elaborát bude mimo jiné obsahovat také seznamy souřadnic podrobných a měřických bodů. Vše v elektronické podobě. Případné vícetisky budou účtovány dle platného ceníku.

NEZAHRNUTO

případné vícetisky

NÁVRH SPOLEČNOSTI

Společnost SCE CZ s.r.o. navrhuje dokončení prací v rozsahu a termínu uvedeném výše za cenu 74 075,80 Kč bez DPH (89 631,72 Kč včetně DPH) viz. rekapitulace nákladů

Ing. Jan Zbíral
Předložil (zástupce společnosti)

03.12.2025

Datum

Poznámky

Případné změny v technickém zadání ze strany objednatele je třeba projednat s oprávněným pracovníkem společnosti zodpovědným za technické řešení geodetických prací! Kontakt: [REDACTED]

Nabídku zpracoval

Datum

03.12.2025

REKAPITULACE NÁKLADŮ - PŘÍLOHA CENOVÉ NABÍDKY

(rekapitulace nákladů na zakázku)

Nabídka ze dne:

03.12.2025

Popis činnosti:

**Geodetické práce - Výškopisný a polohopisný plán 2D, 3D pro
zprac. PD - Vnitroblok Nový park + letní pláž - dle zadání
objednatele; K.ú.: Mladá Boleslav**

Oceňovaný výkon	Celkem Kč
Zhotovení mapy - Výškopisný a polohopisný plán 2D, 3D	78 000,00 Kč
Profil terénem, vodním tokem, stavebním nebo inženýrským objektem	0,00 Kč
Určení kubatury hmoty	0,00 Kč
Vytyčení prostorové polohy a podrobné vytyčení polohy a tvaru nebo výšky objektu stavby	0,00 Kč
Zhotovení geometrických plánů	0,00 Kč
Kontrolní měření polohy a tvaru objektu	0,00 Kč
Výškopisný a polohopisný plán pro projektové práce - liniové stavby	8 400,00 Kč
Zapůjčení totální stanice, GPS - Leica	0,00 Kč

Ostatní náklady	Cena za km	Počet MJ (km/ks)	Celkem Kč
Dopravné	8,00 Kč	6,0	48,00 Kč
Náklady na vácetisky a kopírování	0,00 Kč		0,00 Kč

Hodinové náklady	Cena za hodinu	Počet hodin	Celkem Kč
Technik - sítě TI, obsl. + zákres	500,00 Kč		0,00 Kč
Důlní měřič	650,00 Kč		0,00 Kč
AZI	700,00 Kč	1	700,00 Kč
			0,00 Kč

Sleva	15,0%	-13 072,20 Kč
-------	-------	---------------

Celkem náklady	74 075,80 Kč
-----------------------	---------------------

Cena včetně DPH	89 631,72 Kč
------------------------	---------------------

Poznámka:

Ceny jsou uvedeny bez příslušného DPH.

Identifikační údaje:název: **SCE CZ s.r.o.**

sídlo: Štyrsova 918/10, 293 01 Mladá Boleslav

registrace: zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 254840

IČ: 048 63 348

DIČ: CZ04863248

oddělení: geodetické

vedoucí oddělení

mobil

telefon

fax

e-mail: zhang@ccs.cmu.edu

Zhotovení mapy - Výškopisný a polohopisný plán 2D, 3D

(podklady pro ÚPD, vytyčovací výkresy, podklady pro DUR, DSP)

podle ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 200/1994 Sb.

5.500,- až 7.500,- za hektar polohopisu nezastavěného a měřicky dostupného území

dle možnosti přepracování stáv. map, obsahu a rozsahu dat, obtížnosti měřických prací v terénu	cena za jednotku	počet jednotek	celkem	poznámky
lehké	5 500,00 Kč		0,00 Kč	
středně těžké	6 500,00 Kč		0,00 Kč	
těžké	7 500,00 Kč		0,00 Kč	

8.000,- až 16.000,- za hektar polohopisu zastavěného nebo měřicky obtížně dostup. území.

dle možnosti přepracování stáv. map, obsahu a rozsahu dat, obtížnosti měřických prací v terénu	cena za jednotku	počet jednotek	celkem	poznámky
lehké	8 000,00 Kč		0,00 Kč	
středně těžké	12 000,00 Kč	5,2	62 400,00 Kč	
těžké	16 000,00 Kč		0,00 Kč	

2.000,- až 4.000,- za hektar výškopisu

dle možnosti přepracování stáv. map, obsahu a rozsahu dat, obtížnosti měřických prací v terénu	cena za jednotku	počet jednotek	celkem	poznámky
lehké	2 000,00 Kč		0,00 Kč	
středně těžké	3 000,00 Kč	5,2	15 600,00 Kč	
těžké	4 000,00 Kč		0,00 Kč	

10,- až 30,- za metr běžný inženýrských sítí

typ zařízení	cena za jednotku	počet jednotek	celkem	poznámky
vodovod	25,00 Kč		0,00 Kč	
kanalizace dešťová	20,00 Kč		0,00 Kč	
kanalizace splašková	25,00 Kč		0,00 Kč	
plynovod	30,00 Kč		0,00 Kč	
kabely nn	30,00 Kč		0,00 Kč	
kabely vn	30,00 Kč		0,00 Kč	
chráničky - telekomun.	10,00 Kč		0,00 Kč	

CELKEM**78 000,00 Kč**

za správnost a úplnost:



razítko a podpis

Výškopisný a polohopisný plán pro projektové práce - liniové stavby

(výškopisný a polohopisný plán)

podle ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 200/1994 Sb.

3200,- až 5.000,- za 100 metrů liniové stavby - dopravní infrastruktura

dle druhu objektu, přesnosti vytyčení, hustotě bodů, stabilizace v terénu	cena za jednotku	počet jednotek	celkem	poznámky
lehké	3 800,00 Kč		0,00 Kč	
středně těžké - 3D DMT	4 200,00 Kč	2	8 400,00 Kč	cca. 200 m
těžké - 3D DMT	5 000,00 Kč		0,00 Kč	

CELKEM**8 400,00 Kč**

za správnost a úplnost:

razítko a podpis